221www.venture.pl
KABB/KABT wentylator kanałowy
Wirnik odśrodkowy z łopatkami
wygiętymi do tyłu
Zabezpieczenie przed osiadaniem
brudu. Wyważany dynamicznie
Trwałość
Wysokiej jakości wykończenia rogów

222 The power of AIR
KABB/KABT wentylator kanałowy
DANE TECHNICZNE
Typ prędkość
obrotowa
pobór
mocy max
natężenie wydajność
max
poziom ciśn. akust.* temp. pracy
min | max
masa regulator ErP nr artykułu
wlot emit. wylot
[obr/min] [W] [A] [m3/h] [dB(A)] [0C] [kg]
KABB/4-3000/315 1370 305 1,6 2470 59 53 60 -20 70 33 TLR 25 DS / RVS 3 2018 41023600
KABB/4-4000/355 1385 487 2 3790 62 54 64 -20 50 40 TLR 25 DS / RVS 3 2018 41023700
KABB/4-6000/450 1400 932 3,9 5780 65 53 70 -20 40 58 REB 5 / RVS 5 2018 41023800
Typ prędkość
obrotowa
pobór
mocy max
natężenie
230V | 400V
wydajność
max
poziom ciśn. akust.* temp. pracy
min | max
masa regulator ErP nr artykułu
wlot emit. wylot
[obr/min] [W] [A] [m3/h] [dB(A)] [0C] [kg]
KABT/4-3000/315 1430 327 1,2 0,7 2750 60 54 61 -20 100 33 falownik 0,4kW 2018 41023100
KABT/4-4000/355 1450 561 2,1 1,2 4000 63 55 65 -20 100 40 falownik 0,4kW 2018 41023200
KABT/4-6000/450 1495 1094 4,2 2,4 6120 67 55 71 -20 100 58 falownik 1,5kW 2018 41023300
KABT/4-9000/500 1430 2022 6,1 3,5 8840 76 62 77 -20 100 75 falownik 1,5kW 2018 41023400
KABT/4-12000/560 1460 2673  - 5 11400 71 59 75 -20 100 120 falownik 2,2kW 2018 41023410
* pomiar z odległości 1,5m od wentylatora
CHARAKTERYSTYKI PRACY I CHARAKTERYSTYKI AKUSTYCZNE
C
iś

Wylot 60 78 80 82 81 78 73 68 87
WYMIARY [mm]
A
K
E
J A
G
G
F
Ø
D
H
B
C
Typ A B C D E F G H J K
KABB/4-3000/315 505 547 405 315 204 100 152,5 253 225,5 40
KABB/4-4000/355 550 592 450 355 230 100 175 275 248 40,5
KABB/4-6000/450 630 675 530 450 248 100 215 315 269 40
KABT/4-3000/315 505 547 405 315 240 100 152,5 253 225,5 40
KABT/4-4000/355 550 592 450 355 230 100 175 275 248 40,5
KABT/4-6000/450 630 675 530 450 248 100 215 315 269 40
KABT/4-9000/500 710 753 590 500 276 100 255 355 293 51,5
KABT/4-12000/560 800 844 680 560 326 100 300 400 343,5 51,5
225www.venture.pl
KABB/KABT wentylator kanałowy
AKCESORIA ELEKTRYCZNE